
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000390 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano 5

Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020 

Contratada: EMPRESA GRAFICA DA BAHIA-EGBA – Objeto: Prestação de Serviços de 

publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal nas mídias impressa e eletrônica do 

Caderno 06 -Caderno dos Municípios- do Diário Oficial do Estado – Valor: 

R$111,00(CENTO E ONZE REAIS) por cm/col– Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei 

Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 16/01/2020 – Processo Administrativo 

nº 016/2020 – Dispensa 013/2020. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2020 

Contratada: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA-EGBA – Objeto: Prestação de Serviços de 

publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal nas mídias impressa e eletrônica do 

Caderno 06 -Caderno dos Municípios- do Diário Oficial do Estado – Valor: R$ 111,00 

(Cento e onze reais) por cm/col – Vigência: 16/01 a 31/12/2020 - Data do Contrato: 

16/01/2020 – Alexandre Deolinda Seixas - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05CB5D364CCBDF3757B5DE714F99230F


		2020-01-16T13:34:45-0300




